АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

          Степной сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27.02.2015г.  №11 -п

                    п.Степной

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Степной сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области за 2014 года

       Руководствуясь ст.28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 31.05.2012 года № 12/36-рс
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2014 год по расходам в сумме 5779,2 тысячи рублей, по доходам в сумме 5487,0 тысяч рублей с дефицитом в сумме 292,2 тысяч рублей со следующими показателями:

          по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

          по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

           по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

           по расходам  бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и экономическим статьям классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

            по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                               Н.А.Иващенко

Разослано: Прокурору района, администрации района, финансовому отделу, редакции газеты «Маяк».